
COMUNE DI NICOSIA 

IV Settore 


- Polizia Municipale ­

ORDINANZA N. 56 DEL 28 APRILE 2016 

OGGETTO: Via B.do di Fa lco - Disciplina sos ta a seguito di esecuzione lavori per trasloco. 

Il DIRI GENTE 

PREMESSO che la ditta tras lochi ha chiesto l'autorizzazione a poter sostare con il mezzo pesante in 
Nicos ia alla Via B.do di Fa lco n48/56 per l 'esecuzione di lavori di trasloco mobili ne ll 'edificio di propri età 
dellu Sig.ra Cusmano Nunziu si to alla Via B.do di Falco n. 52 in data 02/05/2016 dalle ore 07.00 alle ore 
14.00; 

CONSTATATO, a seguito di sopralluogo, che il posizionamento de l mezzo nel si to richiesto ri chiede la 
di sc iplina della circolazione stradale ; 

RITENUTO, penanto, dove r assumere ) necessan provvedimenti per la disciplina dell a sosta nel sito 
interessa to dalla esecuzione dci suddetti lavori, 

VISTO l'art. 7 del D.P.R. 30 aprile 1992, n. 285 e il regolamento di esecuzione; 
VISTO l'ord inamento Enti Loca li della Regione Sicilia; 

DATO ATTO che sull a presente detenni nazione il sottoscritto esprime parere in ordine a lla rego larità ed 
a ll a correttezza delJ'azione amministrativa ai sensi dell ' art. 147 bis I comma D.Lgs 26712000 nonche 
l' in sussistenza di situazioni limitative o preclusive alla gestione della pratica. 

DISPONE 

per le motivazioni di cui in premessa: 
=dalle ore 07.00 alle ore 14.00 del 02105/2016 il divieto di sosta in Via B.do di Falco dal civico 39 a147. 

La Poli z ia Municipale provvederà ullc necessarie, temporanee variazioni della circolazione veicolare. 

Demanda a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presen te Ordinanza. 

I ~ 
IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Maria Grazia LEANZA 

=======================================~=======~==================- ====-==

4° SETTORE 
Attestazione di regol arità e co rrettezza dell'az ione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis l comma D.Lgs 
267/2000 nonché l'insussistenza di situazioni limitat ive o preclusive all a gestione della pratica .. 
Nicosia , lì 28 aprile 2016 

IL DIRJCt'~TE 
Dott.ssa Ma tb' Grazia Leanza 


===========================================================v================ 

reg. al n. -2JMr NV.UU. del 28 april e 2016 



